

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902055
- 2 工事(業務)名 老第3034号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区堀の内町3-368~3-469-28
- 4 入札(開札)日 令和03年10月08日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 65,219,000円
- 7 予定価格(税込) 65,219,000円
- 8 最低制限価格(税込) 57,887,500円
- 9 申込金額(税込) 57,887,500円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100266300 大和道建設株式会社	52,624,000 無効		最低制限価格未満
0100498500 株式会社モリタ	52,624,000 無効		最低制限価格未満
0100075700 株式会社ユーアイ建設	52,625,000 落札		
0100196500 埼玉ダンプ企業組合	52,626,000		
1500024800 株式会社愛和	52,628,000		
0100312500 株式会社東管工	52,628,000		
0100330100 株式会社安西建設	52,628,000		
0100076700 株式会社湊川建設	52,628,000		
1100101100 株式会社N I C	52,629,000		
1100047500 株式会社志誠	52,629,000		
0100007200 株式会社坂本建設	52,630,000		
0700015300 株式会社中村総業	52,630,000		
0100069000 株式会社加藤商事	52,649,000		
0300037700 阿久津建設株式会社		辞退	
0400009900 株式会社宮下工業		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903067
- 2 工事(業務)名 老第3356号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区末田1162-3~1174
- 4 入札(開札)日 令和03年10月08日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 26,378,000円
- 7 予定価格(税込) 26,378,000円
- 8 最低制限価格(税込) 23,294,700円
- 9 申込金額(税込) 23,294,700円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100090900 株式会社アスクレア	21,177,000		
0400046500 株式会社いなもと	21,177,000		
0500070900 エムケー工業株式会社	21,177,000		
0500062600 有限会社神部興業	21,177,000		
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	21,177,000		
0100266400 株式会社須賀興業	21,177,000		
1100097400 株式会社セイキ	21,177,000		
0100263200 株式会社タイコー興業	21,177,000		
0100461400 田中建設株式会社	21,177,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	21,177,000		
0100291400 株式会社西川興業	21,177,000		
0500031500 三浦土建有限会社	21,177,000 落札		くじにより落札
0900016400 有限会社良栄土木	21,177,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	21,177,000		
0700013300 株式会社和田設備	21,177,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100268900 有限会社三鈴商工	辞退		
0900114800 ワインドアップ株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903064
- 2 工事(業務)名 老第3385号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区領家7-2-2~針ヶ谷1-22-14
- 4 入札(開札)日 令和03年10月08日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 48,015,000円
- 7 予定価格(税込) 48,015,000円
- 8 最低制限価格(税込) 42,490,800円
- 9 申込金額(税込) 42,490,800円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500078400 有限会社石川工業	38,628,000		
0400046500 株式会社いなもと	38,628,000		
1100101100 株式会社N I C	38,628,000		
0100069000 株式会社加藤商事	38,628,000		
0100454700 有限会社木村設備	38,628,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	38,628,000		
1100047500 株式会社志誠	38,628,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	38,628,000		
1100097400 株式会社セイキ	38,628,000 落札		くじにより落札
0100056000 正和設備工業株式会社	38,628,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	38,628,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	38,628,000		
0100498500 株式会社モリタ	38,628,000		
0900016400 有限会社良栄土木	38,628,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	38,671,000		
0100393500 有限会社荻原商店	辞退		
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	辞退		
0100266400 株式会社須賀興業	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903065
- 2 工事(業務)名 老第3344号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区芝原2-2-2~2-3-17
- 4 入札(開札)日 令和03年10月08日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 46,948,000円
- 7 予定価格(税込) 46,948,000円
- 8 最低制限価格(税込) 41,531,600円
- 9 申込金額(税込) 41,531,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100075400 株式会社徳永設備工業	37,685,000 無効		最低制限価格未満
1100101100 株式会社N I C	37,730,000 無効		最低制限価格未満
1500078400 有限会社石川工業	37,756,000		
0400046500 株式会社いなもと	37,756,000		
0100393500 有限会社荻原商店	37,756,000		
0100069000 株式会社加藤商事	37,756,000		
0100454700 有限会社木村設備	37,756,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	37,756,000		
1100047500 株式会社志誠	37,756,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	37,756,000 落札		くじにより落札
0100056000 正和設備工業株式会社	37,756,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	37,756,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	37,756,000		
0100498500 株式会社モリタ	37,756,000		
0900016400 有限会社良栄土木	37,756,000		
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	辞退		
0100266400 株式会社須賀興業	辞退		
1100097400 株式会社セイキ	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902052
- 2 工事(業務)名 老第3370号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区上里1-7-3~2-3-10
- 4 入札(開札)日 令和03年10月08日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 35,200,000円
- 7 予定価格(税込) 35,200,000円
- 8 最低制限価格(税込) 31,121,200円
- 9 申込金額(税込) 31,121,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0500031500 三浦土建有限会社	28,286,000 無効		最低制限価格未満
1500078400 有限会社石川工業	28,292,000		
0400046500 株式会社いなもと	28,292,000		
1100101100 株式会社N I C	28,292,000		
0100393500 有限会社荻原商店	28,292,000		
0100069000 株式会社加藤商事	28,292,000		
0100454700 有限会社木村設備	28,292,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	28,292,000		
1100047500 株式会社志誠	28,292,000		
0100266400 株式会社須賀興業	28,292,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	28,292,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	28,292,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	28,292,000 落札		くじにより落札
0100268900 有限会社三鈴商工	28,292,000		
0100498500 株式会社モリタ	28,292,000		
0900016400 有限会社良栄土木	28,292,000		
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	辞退		
0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		

1100097400 株式会社セイキ	辞退		
-----------------------	----	--	--

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903066
- 2 工事(業務)名 拡第5111号配水支管布設工事及び市内消火栓設置(その10)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区鹿手袋6-2-30~6-4-1
- 4 入札(開札)日 令和03年10月08日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 32,901,000円
- 7 予定価格(税込) 32,901,000円
- 8 最低制限価格(税込) 29,032,300円
- 9 申込金額(税込) 29,032,300円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100010100 有限会社嶋田設備工業	26,393,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	26,393,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	26,393,000 落札		くじにより落札
0400046500 株式会社いなもと	26,394,000		
0100498500 株式会社モリタ	26,399,000		
1500078400 有限会社石川工業	26,400,000		
1100101100 株式会社N I C	26,400,000		
0100069000 株式会社加藤商事	26,400,000		
0100454700 有限会社木村設備	26,400,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	26,400,000		
1100047500 株式会社志誠	26,400,000		
0900016400 有限会社良栄土木	26,400,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	26,401,000		
0100393500 有限会社荻原商店	辞退		
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		
0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		
0100266400 株式会社須賀興業	辞退		
1100097400 株式会社セイキ	辞退		
0100075400 株式会社徳永設備工業	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903068
- 2 工事(業務)名 拡第5082号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区西堀2-9-10~2-9-13
- 4 入札(開札)日 令和03年10月08日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1300017900 有限会社池宮設備	2,991,000		
2100001200 株式会社エスケイ	2,991,000		
1100098700 株式会社向陽建設工業	2,991,000		
1500066100 株式会社清水興業	2,991,000		
1900069400 有限会社修幸建設	2,991,000		
0900099000 真和建设有限会社	2,991,000 落札		くじにより落札
0500064400 株式会社藤明商事	2,991,000		
2100021500 有限会社八鍬重機	2,991,000		
1900019900 株式会社オフィスセイワ	辞退		

- 6 設計金額(税込) 3,773,000円
- 7 予定価格(税込) 3,773,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,290,100円
- 9 申込金額(税込) 3,290,100円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902056
- 2 工事(業務)名 市内消火栓設置(その11)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区上野6-2-6 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和03年10月08日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1700019100 株式会社末木工業	5,936,000 落札		
0500038300 有限会社政和工業	6,571,000		
0500001600 株式会社大洋建設	6,598,000		
0700012700 渋沢工業株式会社	6,605,000		
0500014400 羽後土建工業株式会社	6,630,000		
0100266200 株式会社横田興業	6,639,000		
0100069500 扇建興株式会社	6,655,000		
1100047800 株式会社ダイワテクノ	辞退		

- 6 設計金額(税込) 7,491,000円
- 7 予定価格(税込) 7,491,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,529,600円
- 9 申込金額(税込) 6,529,600円